
עורך המסמך: אורי גלבוע

תאריך: 12.12.2022

מתחםשטח (מ"ר)מס' תא שטחמתחםשטח (מ"ר)מס' תא שטח
100418.13138399.22
101400.25139409.66
102417.18140400.5
103407.82141405
104407.91142405
105406.47143400.5
106409.74144400.5
107406.33145405
108404.98146405
109404.99147400.5
110398.72148400.5
111412149405
112405150405
113404.97151400.5
114404.5152400.5
115400.49153405
116400.51154405
117404.5155400.5
118405156400.5
119400.5157405
120400.5158405
121405159400.5
122405160400.5
123400.5161405
124400.5162405
125405163400.5
126405164400.5
127400.5165405
128400.5166405
129405167400.5
130408.95168409.74
131402.4169398.85
132407.22
133411.76
134414.9
135415.24
136410.16
137405.34

דרומי

צפוני

הרחבת מושב זרועה

נספח תאי שטח
תכנית מספר - 651-0952036

תכנית 651-0952036 21/12/2022 10:27:22 נספח אדריכלות

תולכירדא חפסנ 10:27:22 21/12/2022 651-0952036 תינכת


